
 

 

POSTANOWIENIE NR 2131/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Michałowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Michałowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2131/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Opacz-Kolonia ul. Ryżowa 90,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Magdalena Beska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Opacz-Kolonia 

2. Anna Joanna Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

3. Anna Marianna Jeżoska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pruszków 

4. Wiesław Jerzy Kaczorowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Michałowice Wieś 

5. Michał Jakub Mączyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opacz-Kolonia 

6. Barbara Teresa Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

7. Iwona Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Elżbieta Maria Bandzarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

2. Kamil Tomasz Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Granica 

3. Dzmitry Hruzdou, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

4. Krzysztof Kausa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reguły 

5. Jakub Krzysztof Łukasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

6. Waldemar Zbigniew Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Michałowice Osiedle 

7. Bronisław Rozkrut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

8. Dorota Anna Stygińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

9. Jolanta Urszula Woźniakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

10. Edyta Karolina Zimnota, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15,  

05-816 Michałowice: 

 

1. Lidia Zofia Maruda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów 

2. Joanna Katarzyna Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Michałowice-Osiedle 

3. Karolina Pachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

4. Ewa Beata Redlisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

5. Dominika Anna Rozkrut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Małgorzata Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

7. Maciej Bartosz Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

8. Teresa Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Granica 

9. Ewelina Monika Wójcicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Reguły ul. Wiejska 13, 05-816 Michałowice: 

 

1. Paulina Dasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Angelika Dłużniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Adamowizna 

3. Elżbieta Dynerowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Joanna Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa Śródmieście 

5. Katarzyna Kinga Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

6. Magdalena Mandelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

7. Piotr Stefanoff, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pruszków 

8. Jakub Przemysław Świeciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

9. Maciej Świeciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reguły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pęcice Małe ul. Brzozowa 18,  

05-806 Komorów: 

 

1. Katarzyna Anna Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kajetany 

2. Sylwia Beata Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Tomasz Artur Chytry-Trzeciak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

4. Sławomir Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Beata Małgorzata Kubacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Komorów 

6. Anna Katarzyna Mruwczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Parzniew 

7. Krzysztof Edward Pietrusiak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Suchy Las ul. Księdza Michała Woźniaka 6, 

05-806 Komorów: 

 

1. Agnieszka Beata Bazga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żółwin 

2. Anna Jolanta Jachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pęcice Małe 

3. Jakub Ryszard Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Książenice 

4. Katarzyna Anna Majkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Granica 

5. Anna Maria Schwarz-Anielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

6. Anna Kinga Ścibor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, ul. Kaliszany 18, 05-806 Komorów: 

 

1. Mariola Elżbieta Cząstkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reguły 

2. Maksymilian Kazimierz Głodek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Granica 

3. Krzysztof Bartłomiej Gralak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Komorów 

4. Andrzej Jurewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

5. Adriana Łucja Król-Popiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

6. Anna Karolina Nowocień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kanie 

7. Alina Klara Pachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

8. Ewa Maria Siedlecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Granica 

9. Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących (korytarz), ul. Aleja Marii 

Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Elżbieta Korycińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

2. Iwona Maria Kuczyńska-Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Emilia Anna Nowocień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kanie 

4. Elżbieta Sabina Przybyszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

5. Krzysztof Tadeusz Rogala, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reguły 

6. Beata Helena Rycerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

7. Ryszard Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odrano 

Wola 

8. Małgorzata Jadwiga Wiciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ogólnokształcących (stołówka), ul. Aleja Marii 

Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Robert Stanisław Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Granica 

2. Julia Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

3. Alicja Mieczysława Judzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

4. Anna Wiesława Kuźmicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Komorów 

5. Michał Adam Połowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komorów 

6. Paula Zofia Popiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Komorów 

7. Zuzanna Beata Rycerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ogólnokształcących (sala gimnastyczna),  

ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20, 05-806 Komorów: 

 

1. Wacława Jadwiga Bonder-Basiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Komorów 

2. Hanna Maria Brzeska-Kalczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorów 

3. Marcelian Piotr Dziuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś 

4. Andrzej Wiktor Jarzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Komorów 

5. Agnieszka Ratyńska-Korzeb, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

6. Wiktoria Roma Sypniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

7. Michał Tadeusz Wiciak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Komorów 

8. Michalina Zawiska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica osiedlowa, Granica ul. Czeremchy 1,  

05-806 Komorów: 

 

1. Małgorzata Justyna Felker, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Granica 

2. Michał Krokosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Paulina Magdalena Łukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

4. Agnieszka Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Granica 

5. Joanna Sylwia Skrzydlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młochów 

6. Lech Jerzy Skupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

7. Agnieszka Elżbieta Tyczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strzeniówka 

8. Michalina Bianka Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otrębusy 

9. Beata Iwona Żyznowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Mrokowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Nowa Wieś ul. Główna 52B,  

05-806 Komorów: 

 

1. Jacek Michał Gorzkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

2. Maciej Leszek Hajduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

3. Katarzyna Małgorzata Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brwinów 

4. Kamil Jurczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

5. Sławomir Kazimierz Jurczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

6. Jan Tomasz Masny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

7. Beata Bogumiła Świątek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Granica 

8. Jolanta Teodora Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

9. Jakub Żukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

 

 


		2024-05-21T10:58:28+0200
	Izabela Szumniak




